REQUERIMENTO Nº 009/2024

Excelentíssimo Senhor·

Alan Salviano Lima

Várzea Alegre - CE, 16 de janeiro de 2024

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com

amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, vem mui

respeitosamente requerer a Vossa Excelência, uma vez ouvido o Plenário, que

se digne de enviar oficio ao Senhor Elonmarcos Cândido Correia - Secretario de

Infraestrutura deste Município, solicitando que seja realizado o asfaltamento dos

Bairros Betânia e Praça Santo Antônio, neste município.

T. em que,

P. deferimento.

ALENCAR JÚNIOR